

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava střechy bytového domu Dlouhá 19**

Objekt: **bytový dům Dlouhá 19**

Rozpočet: **Stavební úpravy**

Objednatel: **Město Nový Jičín**
Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: **00298212**
 DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **Lukáš Pospěch**
Na Výsluní 338, Nový Jičín

IČO: **74332236**
 DIČ: **xxxxxxxxxx**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			498 625,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			498 625,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	498 625,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **498 625,00** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Sřecha	PSV			498 625,00	100
Cena celkem					498 625,00	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava ploché střechy bytového domu Dlouhá 19
O:	bytový dům Dlouhá 19
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Střecha						498 625,00
1		Penetrace střechy	m2	391,000	100,00	39 100,00
2		Vrchní SBS modifikovaný pás tl. 4,2 mm samolepící	m2	391,000	325,00	127 075,00
3		Vrchní SBS modifikovaný pás tl. 4,2 mm výtahová šachta	m2	125,000	270,00	33 750,00
4		montáž modifikovaného pásu, samolepícího	m2	391,000	150,00	58 650,00
5		nastavení vrchního pásu, výtahová šachta	m2	125,000	200,00	25 000,00
6		ventilační rotační hlavice 500 mm, Al	ks	7,000	10 000,00	70 000,00
7		ventilační rotační hlavice 200 mm, Al	ks	7,000	4 250,00	29 750,00
8		permanetní elastický povlak	ks	42,000	1 650,00	69 300,00
9		nanesená permanetního elastického povlaku	m2	150,000	100,00	15 000,00
10		polyuretanová ochranná vrstva	m2	150,000	120,00	18 000,00
11		příprava střechy	ks	1,000	13 000,00	13 000,00